
Copia

COMUNE DI ARADEO
Provincia di Lecce

AREA “1” – AMMINISTRATIVA – AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

UFFICIO SEGRETERIA GENERALE E PROTOCOLLO

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DELL’AREA
IL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 49 del 27-04-2021 Reg. Gen. N. 124 del 30-04-2021

OGGETTO: Bando concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo
indeterminato e part-time 18 ore di n.4 istruttori amministrativi, Cat.C, di cui
n.1 riservato prioritariamente ai volontari delle forze armate ex D.Lgas.
n.66/2010: AMMISSIONE AL CONCORSO.

L'anno  duemilaventuno, addì  ventisette del mese di aprile, nel proprio ufficio, il Sig. Gianni
COLAZZO, nella sua qualità di Responsabile dell’Area, in esecuzione all’art. 107 del Tuel 267/2000
ed al decreto del Sindaco n. 9 del 20.11.2019, ha adottato la seguente determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr.ssa Maria Antonietta Serravezza

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.

Aradeo, 30-04-2021 IL RESPONSABILE DELL’AREA
Gianni COLAZZO

Determina N° 124 del 30-04-2021 Pag. 1



IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO che con propria determinazione n.121/2020, Reg. Gen. n.279 del 07/08/2020, è stato
indetto un bando di pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti di Istruttore
Amministrativo, categoria giuridica C, posizione economica C1, con contratto a tempo indeterminato
part-time 18 ore, in esecuzione della delibera di G.C. n.92/2020 (Adeguamento programmazione
fabbisogno personale 2020-2022, DM 17/3/2020, D.L. 34/2019), con riserva di n.1 posto ai volontari
delle Forze Armate ex D.Lgs n.66/2010;

CHE l’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica, in data
15/09/2020 al n.72 della 4̂ serie speciale concorsi (art.2, comma1 del bando);

CHE entro la data del 15/10/2020, data di scadenza presentazione delle domande, sono pervenute n.651
domande di partecipazione;

PRESO ATTO che dalla verifica delle domande pervenute entro i termini, risultano:
-ammissibili alle procedure del concorso: n.641 candidati di cui all’allegato elenco A);
-da escludere dalle procedure del concorso: n.10 candidati di cui all’allegato B) per le motivazioni
riportate a fianco di ciascuno;

RITENUTO provvedere alla ammissione/esclusione alle procedure del concorso in questione;

RITENUTO, inoltre stabilire che le prove di esame previste dal bando saranno precedute da una prova
preselettiva così come previsto dall’art.5 “Materie e Prove d’Esame” del bando, in considerazione che
le domande di partecipazione pervenute e ammissibili sono in gran numero superiore a 60;

Visto il bando approvato con propria determinazione n.279/2020 del Reg.Gen.;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa esposte che qui si intendono integralmente riportate:
In relazione al concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato e

part-time 18ore di n.4 Istruttori Amministrativi – Cat.C – di cui n.1 riservato prioritariamente ai
volontari delle forze armate ex D.Lgs. n.66/2010,

Dichiarare:
-AMMESSI alle procedure del concorso n.641 candidati di cui all’allegato elenco A);
-ESCLUSI dalle procedure del concorso: n.10 candidati di cui all’allegato B) per le motivazioni
riportate a fianco di ciascuno;

Stabilire che le prove di esame saranno precedute da una prova preselettiva così come previsto
dall’art.5 “Materie e Prove d’Esame” del bando, in considerazione che le domande di partecipazione
pervenute e ammissibili sono in gran numero superiore a 60;

Di trasmettere il presente atto, unitamente alla documentazione relativa al concorso, alla
commissione giudicatrice nominata con propria determinazione Reg.Gen. n.550/2020;

Di pubblicare l’elenco degli ammessi/esclusi alla procedura del concorso sul sito internet del
Comune di Aradeo www.comune.aradeo.le.it, nella sezione Atti e Pubblicazioni – Bandi di Concorso,
con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, senza ulteriore obbligo di nessuna comunicazione
individuale ai singoli partecipanti.

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
f.to Gianni COLAZZO

Determina N° 124 del 30-04-2021 Pag. 2

http://www.comune.aradeo.le.it/


Determina N° 124 del 30-04-2021 Pag. 3



________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 30-04-2021
al 15-05-2021
Aradeo lì,  30-04-2021

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to Antonio Lagna

Determina N° 124 del 30-04-2021 Pag. 4


